
Вкупно

Битола  Дипл. фарм. Златко  Стефановски 1

Александар Боро Павлески 1

Александар Петар Спиров 1

Александра Благој Николовска 1

Александра Борче Јовановска 1

Александра Димитар Гугучевска 1

Александра Здравко Петковска 1

Александра Сандре Ѓоршевска Младеновска 1

Александра Танаско Станоевска 1

Александра Трајче Остреска Велјановска 1

Ана Димитар Тодорова 1

Ана Димче Марковска 1

Ана Никола Петровска 1

Ана Панде Кантаровска 1

Ана Славчо Талевска 1

Андријана Вангел Петровска 1

Андријана Љупчо Апостоловска 1

Андријана Тони Анастасиевска 1

Андријана Тони Кочишка 1

Анѓела Благој Ристевски 1

Билјана  Иле Келешовска 1

Билјана Александар Чаталова Димова 1

Билјана Благој Наумовска 1

Билјана Иван Гроздановска 1

Билјана Ицо Јошевска 1

Билјана Коле Костовска 1

Билјана Љупчо Тодоровска 1

Борис Златко Горгиевски 1

Валентина Димитар Сивакова 1

Валентина Михајло Макаровска 1

Валентина Сретен Блажевска 1

Васил Петко Бурлијовски 1

Васко Јован Ѓоргиевски 1

Вера Тодор Груевска 1

Верица Иванчо Ивановска 1

Верица Стојан Дамјановска 1

Веселинка Темелко Илиевска 1

Весна Александар Поповска 1

Весна Вангел Кузмановска 1

Весна Димитар Бојаџиева 1

Весна Панде Горчевска 1

Викторија Гоце Петровска 1

Викторија Петар Ѓоргијовска 1



Викторија Тони Стојковска 1

Виолета Борис Марковска 1

Виолета Димитрије Василева 1

Владана Андреја Лазаревска 1

Гена Ристо Дамевска 1

Гого Димитар Ацевски 1

Горан Славко Мирчевски 1

Гордана Александар Милевска 1

Горјана Мирослав Николоска 1

Даниела Димитрија Ѓорѓиевска 1

Даниела Јован Стоименов 1

Данче Ѓорѓи Коларовска 1

Дашури Теки Амедовска 1

Дејан Златко Видановски 1

Десанка Благој Лешнарова 1

Дона Никола Тромбева 1

Драгана  Јадровска Стојадиновиќ 1

Дубравка Младен Ангеловски 1

Душица Сашо Николова 1

Ѓорги Драган Николовски 1

Ѓорги Тони Анастасиевски 1

Елена Васко Поповска Колев 1

Елена Живко Кочовска 1

Елена Јовица Андреевска Митровска 1

Елена Киро Најдовска 1

Елена Љупчо Коцев 1

Елена Петар Мандовска 1

Елена Пецо Пејовска 2

Елена Ристо Димовска 1

Елена Стево Калешковска 1

Елени Александар Чочковска 1

Ели Сотир Талевска 1

Ели Томе Димитровска 1

Елизабета Васил Лубаровска Вржовска 1

Елизабета Владимир Петковска Поповска 1

Елизабета Јован Тодоровска 1

Ема Илија Илиевска 1

Емилија Горан Мицковска 1

Емилија Христо Вељановска Мојсова 1

Енес Мевлут Јусуфи 1

Жанета Томислав Милуновиќ 1

Живка Велимир Влашевска 1

Загорка Александар Тодоровска 1

Загорка Наум Василевска 1



Злата Страшо Ончевска 1

Златко Мирко Литовски 1

Зора Ѓорѓи Вељанова 1

Зоран Крсте Велковски 1

Иван Димче Стојковски 1

Ивана Георги Сазданова 1

Ивана Здравко Матиќ 1

Ивана Мендо Апостоловска Колевска 1

Ивана Томе Димитровска 1

Ивана Ќире Гаштевска 1

Ивона Александар Коруновска 1

Ивона Никола Мојсова 1

Ивона Стево Ѓалевска Петкова 1

Изабела Веселин Стојчевска 1

Илија Ицо Митревски 1

Илија Цане Тодоровски 1

Ирена Драган Андоновска Трајановска 1

Ирена Ристе Тошеска 1

Искра Борче Михајловска 1

Искра Марјан  Танушевска 1

Јана Душан Вашалиќ 1

Јасмина Раде Ивановска 1

Јасминка Павле Несторовска 1

Јасна Зоранчо Гроздановска Меровски 1

Катерина  Христова Поповска 2

Катерина Вецко Тасевски 1

Катерина Владо Тноковска 1

Катерина Никола Стојковска 1

Катерина Томе Петковска Митева 1

Катица Благој Јанкулоска 1

Константина Иљо Дојчиновска 1

Кристина Васил Најдовска - Галевска 1

Кристина Левко Крцовска 1

Кристина Николче Ангеловска 1

Лејла Мевлуд Јусуфи 1

Лена Јован Стојчевска 1

Ленче Вангел Спирова 1

Лидија Веле Чакулеска 1

Лидија Димитар Каранфилова 1

Лидија Димче Иваноска 1

Лидија Петар Светиевска 1

Лидија Фоте Стефановска 1

Лилјана Воислав Јованова 1

Лилјана Петар Матиќ 1



Љубинка Владимир Јанкуловска 1

Љубица Драган Миленковска 1

Љубица Никифор Ганго 1

Љубица Пеце Митревска 1

Магдалена Влорин Митревска 1

Магдалена Димитар Ѓондовска 1

Магдалена Драган Врчковска 1

Магдалена Менде Тромбева 1

Маја Васко Поповска 1

Маја Јанко Ќука Димовска 1

Маја Симеон Неделковска 1

Марија Андон Литовска 1

Марија Андреј Ивановска 1

Марија Благој Јанкулова Секуловски 1

Марија Благоја Мојсовска 1

Марија Вангел Начовска 1

Марија Георги Јорданова 1

Марија Драге Гошевска 1

Марија Мендо Даскаловска 1

Марија Миле Ваневски 1

Марија Мирче Трпеновска-Бичевска 1

Марија Роберт Аврамоска 1

Марија Стојан Нечовска 1

Марија Томе Јовановска 1

Марија Христо Алексовска 1

Маријана Видан Несторовска Мицевска 1

Марина Боне Николoвска 1

Марина Емил Бундевска 1

Марина Томе Јосковска 1

Марина Ќире Аговска 1

Марта Јордан Анастасиевска 1

Марта Панде Крстевска 1

Мартин Лилјана Јовановски 1

Мартина Благој Тодоровска 1

Мартина Владе Поповска 1

Мендо Божин Груевски 1

Менка  Балтовска Гаревска 1

Мери Никола Стојановска 1

Методија Николче Ангеловски 1

Милена Владо Мајсторовска 1

Милена Ѓорѓија Бандоска Мирчевска 1

Милена Миле Кулевска 1

Милица Мирчо Јаневска Ѓоргиевска 1

Мирјана Илија Бундевска 1



Мирјана Петко Патрногиќ 1

Мирјана Светозар Гаштевска 1

Мирјана Стојан Павловска 1

Михајло Ице Дамјановски 1

Михајло Кирил Мојсов 1

Моника Георги Николовска 1

Наташа  Ѓеровска Дрнковска 1

Наташа Александар Деспотоска 1

Наташа Зоран Кочовска 1

Наташа Илија Митковска 1

Наташа Љупчо Илиева 1

Наташа Павле Темелковска 1

Наташа Петре Стефановска 1

Наташа Пецо Црвенковски 1

Нели Димитар Дамјановска 1

Нина Владо Кирковска 1

Нина Менде Димитриевска 1

Оливера Славе Ристевска Ѓоргиевска 1

Орхидеа Глигор Марковска 1

Охридија Петар Поповска 1

Петар Воислав Матиќ 1

Петар Драге Ѓорѓиовски 1

Рада Стеван Талевска 1

Рената  Божиновска Поповска 1

Рената Петар Бојаџиевска 1

Росица Лачезар Петрова-Цонкинска 1

Сандра Ацо Митковска 1

Сандра Ристо Чулаковска 1

Сенија Сулејман Сулејман 1

Сибељ Џелал Мустафаи 1

Силвана Ристо Митковска 1

Симона Кирил Литовска 1

Славица Антун Ристевска 1

Славчо Борис Крстевски 1

Слободан Методија Дамјановски 1

Соња Љубе Милошевска 1

Соња Љупчо Мандовски 1

Стефан Воислав Матиќ 1

Стефан Златко Петровски 1

Стефанија Ѓорѓи Несторовска Наумовска 1

Сузана Александар Апостоловска 1

Сузана Живко Џумковска 1

Сузана Христо Димовска 1

Тамара Антонио Сивакова 1



Татјана Александар Чаталова 1

Татјана Васко Василевска 1

Татјана Васко Христовска Цветковска 1

Татјана Методија Талевска 1

Татјана Милутин Лозановска 1

Татјана Спиро Димитровска Манојловиќ 1

Тоде Јоле Стојановски 1

Филип Жарко Џокоски 1

Филип Љубе Јолевски 1

Филип Наум Гогу 1

Христина Благоја Шереметковска 1

Христина Зоран Србиновска 1

Битола Вкупно 233

Демир  Хисар Дејан Кире Михајловски 1

Мирјана Стеван Мицевска 1

Демир  Хисар Вкупно 2

Демир Хисар Анета Славе Сиљаноска Цветковска 1

Билјана Владимир Нешковска 1

Емилија Саша Никодиноска 1

Јасмина Илија Огненовска 1

Катерина Лецо Алексовска 1

Маријана Јосиф Цветковиќ 1

Стефан Злате Дамчевски 1

Сузана Васил Здравеска 1

Демир Хисар Вкупно 8

Кривогаштани Маријана Милан Јагуриноска 1

Сара Влатко Грашкоска 1

Стефанија  Пеце Ликоска 1

Кривогаштани Вкупно 3

Крушево Анастас Перо Димоски 1

Верица Митко Кузманоска 1

Виолета Васо Талеска 1

Војо Коста Мицкоски 1

Елена Киро Костоска 1

Елена Костадин Марковска 1

Михајло Димитар Николоски 1

Соња Душан Трајчулеска 1

Ќака Димитар Јуца 1

Христина Мијалчо Ничевска 1

Крушево Вкупно 10

Прилеп Александар Зоран Чапрагоски 1

Александар Кирил Желчески 1

Александар Методија Петанчески 1

Александар Пецо Мирчески 1



Александра Гоце Марковска 1

Александра Миле Ујгуноска 1

Ангела Зоран Божиноска 2

Андреа Горјан Ристеска 1

Андријана Дејан Андоноска 1

Ане Стефан Јанеска Карабунарли 1

Анета Божин Гавриловски 1

Анета Видан Свртинова 1

Анета Јордан Јорданоска 1

Аница Живко Марковска 1

Билјана Атанас Николоска Момироска 1

Билјана Благоја Илиовска 1

Билјана Благоја Чапрагоска 1

Билјана Владимир Котевска 1

Билјана Милан Гешоска 1

Билјана Мице Кондоска 1

Биљана Алекса Ристески 1

Биљана Александар Трајкоска 1

Биљана Драган Котеска 1

Бисера Марјан  Тренкоска 1

Благица Живко Илијеска 1

Бранкица Димитар Москова 1

Василиос Атансиос Карабунарлис 1

Венера Иван Николова Мишачковска 1

Вера Петар Тасеска 1

Верица Кочо Михајлоски 1

Верица Тодор Каракашоска 1

Весна Сребренко Домлеска 1

Викторија Драги Илиоска 1

Викторија Киро Трајкоска 1

Виолета  Анчевска Миноска 1

Виолета Јордан Сливјаноска 1

Габриела Благоја Спиркоска 1

Габриела Ристо Качакоска Нанеска 1

Гордана Димитар Маркоска 1

Гордана Жарко Вуковиќ 1

Дарко Митко Иљовски 1

Дафина Михаил Бошкоска 1

Деспина Тихомир Јанеска 1

Димитрина Христо Паноска 1

Донче Пенчо Папазоска 1

Ева Петар Везенкоска 1

Евгенија Зоран Неделкоска 1

Елена Владимир Тошева 1



Елена Глигор Иваноска 1

Елена Трајче Дурланова 1

Елеонора Пецо Чергоска 1

Елизабета Крсте Ѓорческа 1

Емилија Глигор Велкоска 1

Жана Димитар Хаџи-Попоска 1

Ивана Борка Кузмановска 1

Ивана Бранко Дукоска 1

Ивана Деан Наумоска 1

Игор Илија Петрески 1

Игор Пецо Спиркоски 1

Ирена Димко Ѓорѓиеска 1

Ирена Ордан Стојаноска 1

Ирена Славе Стојаноска 1

Ирина Петар Миланоска 1

Јасмина Илија Николоска 1

Јасмина Киро Марковска 1

Јасмина Слободан Гверо 1

Јасна Илија Василеска 1

Јована Трајко Василеска 1

Јулиана Кире Мадароска Кузевска 1

Јулијана Кузман Кескинова 1

Катерина Благоја Илиовска 1

Катерина Димитар Ѓорѓиеска 1

Катерина Димитрија Ѓорѓијоска 1

Катерина Зоран Наумоска 1

Катерина Иван Петреска 1

Кети Кире Карабашева 1

Кети Трајко Спасиќ 1

Кирил Александар Желчески 1

Костадинка Ристо Чупаркоски 1

Кристијан Петре Чешелкоски 1

Кристина Пецо Димоска 1

Лариса Борис Гугуческа 1

Лидија Атанас Николоска Пешталеска 1

Лидија Борис Граороска 1

Лилјана Никола Василеска 1

Лилјана Трајко Петровска 1

Љирие Иса Ајроска 1

Маја Борче Стеваноска 1

Маја Драган Станческа 1

Маја Ѓорги Скепароска Крстеска 1

Маја Звонко Стојаноска 1

Маја Јане Рипилоска 1



Маја Петре Илиоска 1

Маја Сашо Зафироска Белеска 1

Марија  Смугреска Секулоски 1

Матеа Тони Кузманоска

Марија Александар Спиркоска 1

Марија Кирил Тасеска 1

Марија Лазар Ѓорчулеска 1

Марија Петар Кимоска 1

Марија Стеван Атанасоска 1

Марија Тодор Гаралоска 1

Марта  Жарко Манеска 1

Мартина  Џиџалеска Личкова 1

Мартина Тони Димеска 1

Меланија Христи Проданоска 1

Мелита Трајче Камшикоска 1

Мери Методија Василеска 1

Милена Ристе Николовска 1

Милка Бранко Тасеска 1

Мимоза Василе Соколоска Ристеска 1

Мирјана Ристе Николовска 1

Митко Петар Талески 1

Митко Христо Тасески 1

Моника Андреја Ѓорѓиоска 1

Моника Данчо Пажевска 1

Моника Ѓорѓи Хаџи-Попоска 1

Надица Зоран Димоска 1

Надица Зоран Лелова 1

Наташа Благоја Петреска 1

Наташа Борис Здравеска 1

Наташа Димитрија Иваноска 1

Наташа Методија Најдоска 1

Наташа Никола Талеска 1

Наташа Слободан Николоска Готовуша 1

Нела Глигур Цветкоска 1

Николина Горанчо Наумоска 1

Николина Наум Мицкоска 1

Оливера Ристо Ноческа 1

Орхидеа Венцеслав Шуплиноска 1

Павлина Јанко Црцороска 1

Пандора Димче Мицовска 1

Рената Жарко Василеска - Врбоски 1

Сања Панде Трајческа 1

Сара Зоран Ѓорѓиоска 1

Симона Марјан Котеска 1



Снежана Андон Волческа Рибеска 2

Снежана Митко Анѓелеска 1

Снежана Ристо Мартиноска 1

Снежана Сотир Шошеска 1

Соња Атанас Ванчева 1

Соња Стеван Јовческа 1

Стефанија Славчо Китаноска 1

Сузана Миле Вурмеска 1

Сузана Никола Тoшева 1

Сузана Петар Иваноска 1

Сузана Степан Степаноска Ѓорѓиеска 1

Тања Трајко Тошеска 1

Татјана Илија Илиеска Небрежанец 1

Татјана Симе Стевананџија 1

Теодора Игор Тасевска 1

Фросина Звонко Мирческа 1

Фросина Зоран Јованоска Талеска 1

Фросина Пецо Димоска 1

Фросина Томо Ќудина 1

Христијан Орде Димитријески 1

Христина Киро Кaраѓулески 1

Цветанка Пецо Мирческа  Митанова 1

Цвете Димитар Игнатоска 1

Цвете Илија  Проданоска 1

Џоана Ѓорѓи Андоноска 1

Прилеп Вкупно 162

Ресен Анита Мише  Бурдум 1

Аница Анѓел Сековска 1

Антина Михајло Тосковска 1

Билјана Томислав Неделковска 1

Бурим Ружди Бесими 1

Верица Александар Трајкова Џурковска 1

Весна Антун Пројовска 1

Гордана Јовче Ангеловска Бошеска 1

Даниела Јоне Трајчевска 1

Дивна Јордан Балаловска Арсовска 1

Дилек Хабиб Крцковска 1

Драгана Илче Ставревска 1

Елена Зоран Трајчевска 1

Ивана илија Стрезовска Јаневска 1

Иванчо Петар Негревски 1

Илијана Драган Жаловска 1

Јована Љупчо Бузлевска Диновска 1

Катерина  Данче Барандовска 1



Катерина  Митре Јоновска 1

Катерина Науме Андоновска 1

Катерина Петар Ристанчевска 1

Кети Петар Јоновски 1

Лепа Крсте Жаловска 1

Милена Миле Прцуловска 1

Мирјана Ѓорѓи Јовановска 1

Рената Драган Ѓорѓиевска 1

Симеон Панде Наумовски 1

Снежана Илче Стојкова 1

Снежана Сотир Јовковска 1

Сузана Душан Печенковска 1

Тања Коста Думовска 1

Тања Трајан Радевска 1

Цвете Борис Божиновска 1

Џени Александар Денесовска Митева 1

Ресен Вкупно 34

Вкупно 452


